

Projekt: „Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa XI- Edukacja Kwalifikacje Umiejętności, Działanie XI.1 -Wysoka jakość edukacji

Gorzkowice, 29.04.2019r.

Znak sprawy: ZP.2271.4.4.2019

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów z oprogramowaniem i innego sprzętu oraz pomocy dydaktycznych i oprogramowania edukacyjnego dla szkół położonych na terenie Gminy Gorzkowice oraz Urzędu Gminy Gorzkowice w ramach projektu „Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice.”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Gorzkowice, ul. Szkolna 3, 97-350 Gorzkowice, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

W związku z nasileniem się procederu oferowania przez wykonawców w przetargach publicznych sprzętu komputerowego (głównie laptopów) odnowionego (refurbished), recertyfikowanego (recertified) czy przepakowanego (repack) tj. pozbawionego oryginalnego opakowania producenta prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń nowych fabrycznie. Urządzenia wymienione powyżej pochodzą z nadwyżek magazynowych, z nieoficjalnych kanałów dystrybucji, czyli od pośredników, a nie bezpośrednio od dystrybutora, czasami z ekspozycji.

Czy w związku z powyższym Zamawiający podpuszcza procedurę weryfikacji stanu dostarczonego sprzętu, na podstawie jego numerów seryjnych u producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń fabrycznie nowych.

Weryfikacja stanu dostarczonego sprzętu na podstawie jego numerów seryjnych jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może on skorzystać.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w dniu ogłoszenia zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia dla pozycji Laptop z myszką w ogóle nie wyspecyfikował parametrów takich złącza/złącze audio dla słuchawek lub mikrofonu. W dniu 23.04.2019 w odpowiedzi na pytanie nr 1 jednego z wykonawców, który mając na myśli jedynie ograniczenie konkurencji w możliwie najłatwiejszy sposób zadał zamawiającemu pytanie o parametry nieujęte w opisie przedmiotu zamówienia tym samym wymuszając zmianę opisu. Mając na

Projekt: „Krok dalej – rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Gorzkowice” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa XI- Edukacja Kwalifikacje Umiejętności, Działanie XI.1 -Wysoka jakość edukacji

uwadze odpowiedź, jaką udzielił Zamawiający wnioskujemy o jej skorygowanie do możliwości zaoferowania urządzenia ze złączem słuchawkowym i mikrofonowym typu combo z jednoczesną możliwością zaoferowania urządzenia z oddzielnymi złączami audio.

Oddzielne złącza audio są jedynym równoważnym rozwiązaniem względem złącza Combo i w żaden sposób nie ograniczają funkcjonalności urządzenia. Tak więc zmiana opisu przedmiotu w tym zakresie jest niezasadna i ma na celu jedynie ograniczenie uczciwej konkurencji co jest niezgodne z ustawą Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia ze złączem słuchawkowym i mikrofonowym typu combo lub z oddzielnymi złączami audio.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym termin składania ofert, nie ulega zmianie. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż terminy składania i otwarcia ofert zostały wydłużone w stosunku do terminów wskazanych w SIWZ (w związku z pytaniami i udzielonymi odpowiedziami, o czym informację Zamawiający opublikował w dniu 23 kwietnia 2019r.).

Z up. Wójta
ZASTĘPCA WOJTY GMINY

.....
Karol Strojczy
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Gemel